
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 22 DEL 04/02/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre n. 197 del 05/12/2019 si dava avvio ad una ricerca di mercato per 

l’individuazione di un operatore economico che offrisse il prezzo più basso per la fornitura di uno o più 

cancelli zincati a caldo ad un’anta battente, delle dimensioni di ca. mt. 2,15x0,80, completo di telaio fisso in 

ferro angolare; 

- che nella richiesta di preventivo veniva specificato che l’offerta dovesse essere formulata per singolo 

pezzo, essendo rimessa al Comune di Brindisi la scelta di commissionare uno o più cancelli, da collocare 

presso il Canile Comunale; 

- che nel termine assegnato perveniva in busta chiusa un unico preventivo, formulato dalla ditta Rizzo 

Salvatore, per l’importo di € 290,00 per singolo cancello; 

- che la Società trasmetteva al Comune di Brindisi l’offerta economica per la realizzazione dei cancelli e con 

nota prot. n. 12763 del 03.02.2020 il Settore LL.PP. rilasciava proprio nulla osta all’esecuzione di n. 9 

cancelli.   

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di affidare la realizzazione di n. 29 cancelli zincati alla ditta Rizzo Salvatore, con sede in Brindisi alla Via 

Ferraris 4 (Z.I.) , PI 01963660749, CIG Z0A2BE30DB per l’importo di € 8.410,00 oltre Iva;  

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


